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Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους 157.100.000,00 ευρώ (ΕΚΑΤΟ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΕΚΑΤΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΕΥΡΩ ) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. οικ. έτους 2015 στους 
παρακάτω Κ.Α.Ε. :

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ε.Ο.Π.Υ.Υ.

ΔΗΜΗΤΡΗΣ Α. ΚΟΝΤΟΣ

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Α Ν Α Λ Η Ψ Η Σ  Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Σ Η Σ

Ημερομηνία :
Αριθ.Πρωτ/λου :

13/01/2015
ΑΑΥ Μ13

Α.Δ.Α. :

Έχοντας υπόψη :
   1) Τις διατάξεις :
        α) Των άρθρων 21 και 22α του Ν.2362/1995 "Περί Δημοσίου Λογιστικού κλπ." (Φ.Ε.Κ. τ.Α 247), όπως τροποποιήθηκε
            και συμπληρώθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του Ν.3871/2010 (Φ.Ε.Κ. τ.Α 141).
        β) Του Π.Δ. 113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Φ.Ε.Κ. τ.Α 194).

   3) Την υπ' αριθμ. Α.Π.Β2.β/113124/31-12-2014 (ΑΔΑ: ΒΔΧΑΘ-ΨΟΘ) Απόφαση του Προϊσταμένου Γενικής Δ/νσης 
       Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας με θέμα "Έγκριση Προϋπολογισμού του Εθνικού Οργανισμού 
       Παροχής Υπηρεσιών Υγείας Έτους 2015". 

   2) Τις διατάξεις του Ν.3918/2011 "Διαρθρωτικές αλλαγές στο σύστημα υγείας και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ τ.Α. 31-2/3/2011).

   5) Το γεγονός ότι το ποσό της δέσμευσης, με την παρούσα, είναι εντός της πίστωσης.

   4) Α) ΤΗΝ ΥΠ. ΑΡ. 2/ΣΥΝ.204/08-01-2015 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΟΥ ΕΟΠΥΥ ΚΑΙ ΤΟ ΑΠΟ 09/01/2015 Γ31/18  ΥΠ. ΣΗΜ. ΤΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΦΑΡΜΑΚΟΥ Β) ΤΗΝ ΑΝΑΓΚΗ ΕΚΔΟΣΗΣ Χ.Ε. ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΣΥΝΤΑΓΩΝ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ ΓΙΑ 10/2014

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ
0672.00Β
0674.00

 150.000.000,00
 7.100.000,00

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΧΡΗ
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ
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Και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη ΕΚΑΤΟ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΕΚΑΤΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ (157.100.000,00) είναι 
εντός της πίστωσης των παρακάτω Κ.Α.Ε. :

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

0672.00Β
0674.00

 150.000.000,00
 7.100.000,00

25/2015
26/2015

 600.000.000,00
 296.400.000,00

Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ Α/Α ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΘΑΛΨ
ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
Δ.ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Κ.ΜΠΑΡΟΥΣ

ΑΔΑ: 7ΖΜΔΟΞ7Μ-ΨΑΤ
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